

Årsredovisning
för
Alba Byggkonsult AB
559272-0535

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alba Byggkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022 - 11 - 30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 2022 - 11 - 30


Anders Hellgren

Årsredovisning

för

Alba Byggkonsult AB

559272-0535

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

all

Styrelsen för Alba Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolaget utför även bygg- och renoveringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<u>Flerårsöversikt (Tkr)</u>	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 724	1 554
Resultat efter finansiella poster	69	140
Soliditet (%)	45,8	20,8

Företagets nettoomsättning har ökat med ca 75% jämfört med föregående år. Ökningen kan förklaras med en hög beläggningsgrad inom konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	81 886	106 886
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		81 886	-81 886	0
Årets resultat			36 250	36 250
Belopp vid årets utgång	25 000	81 886	36 250	143 136

elt

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 886
årets vinst	36 250
	118 136
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 136
	118 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

akt

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-18
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 723 958	1 554 047
Övriga rörelseintäkter		13 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 737 208	1 554 047

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 400 558	-964 521
Övriga externa kostnader		-466 089	-377 963
Personalkostnader	2	-769 082	-45 065
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 168	-26 592
Övriga rörelsekostnader		-3 104	0
Summa rörelsekostnader		-2 668 001	-1 414 141
Rörelseresultat		69 207	139 906

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-33
Summa finansiella poster		-52	-33
Resultat efter finansiella poster		69 155	139 873

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-35 000
Resultat före skatt		49 155	104 873

Skatter

Skatt på årets resultat		-12 905	-22 987
Årets resultat		36 250	81 886

2023011602997

att

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 750

82 168

Summa materiella anläggningstillgångar

18 750

82 168

Summa anläggningstillgångar

18 750

82 168

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

225 983

256 872

Övriga fordringar

2 051

4 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 229

193 844

Summa kortfristiga fordringar

260 263

454 958

Kassa och bank

Kassa och bank

129 006

111 313

Summa kassa och bank

129 006

111 313

Summa omsättningstillgångar

389 269

566 271

SUMMA TILLGÅNGAR

408 019

648 439

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 886

0

Årets resultat

36 250

81 886

Summa fritt eget kapital

118 136

81 886

Summa eget kapital

143 136

106 886

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 000

35 000

Summa obeskattade reserver

55 000

35 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 750

215 582

Skatteskulder

47 745

23 419

Övriga skulder

150 389

190 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

77 416

Summa kortfristiga skulder

209 883

506 553

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 019

648 439

2023011602999

alt

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-18 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	108 760	0
Inköp	0	108 760
Försäljningar/utrangeringar	-63 760	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	108 760
Ingående avskrivningar	-26 592	0
Försäljningar/utrangeringar	29 510	0
Årets avskrivningar	-29 168	-26 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 250	-26 592
Utgående redovisat värde	18 750	82 168

Piteå 2022 - 11 - 30


Anders Hellgren